5085

tadowarka kotowa

Solidne wszechstronne urzgdzenie.

Model 5085 serii 5 wyrdznia sie tatwoscig obstugi i
funkcjonalnoscia. Wydajna maszyna charakteryzuje sie ponadto
dynamicznym napedem na wszystkie kota, duzym udzwigiem i
stosunkowo niewielkim ciezarem roboczym. Dzieki oszklonej
kabinie, nic nie ogranicza widocznosci i nawet niedo$wiadczeni
kierowcy szybko opanowuijg tatwg koncepcje obstugi.
Kompaktowe wymiary umozliwiajg maksymalng zwrotno$¢, nawet

w waskich miejscach.

Diugie urzgdzenie zatadowcze: Opcjonalnie dostepny jest wydtuzony pomost podnosnika, ktéry sprawia, Zze maszyna jest elastyczniejsza pod wzgledem

zasiegu i wysokosci sktadowania.

Wygoda jazdy: W petni automatyczny stabilizator obcigzenia amortyzuje wibracje urzadzenia zatadowczego lub tadunku i umozliwia wiekszg wygode jazdy

przy wyzszych predkosciach.

Oszczedno$¢ czasu: Model 5085 moze przy odpowiednich opcjach mocy osiggng¢ maksymalng predko$¢ 30 km/h.

Poziom emisji spalin V: Przetwarzanie spalin odbywa sie za pomocg DOC i DPF.

Komfort jazdy: W petni automatyczny stabilizator tadunku ttumi drgania systemu zatadunku lub tadunku i zapewnia wysoki poziom komfortu jazdy przy

wiekszych predkosciach

Dane techniczne
Standardowe dane silnika
Producent silnika
Moc silnika
Moc silnika
Pojemnos$¢ skokowa
Przetwarzanie spalin
Ciezar
Pojemnos¢ tyzki (tyzka standardowa)
Obcigzenie uzytkowe (maks.)
Ciezar roboczy
Obcigzenie uzytkowe (S=1.25)

Sita podnoszenia (maks.)

Ciezar wywracajacy (tyzka
standardowa)

Ciezar wywracajgcy (widty do palet)
Pojemnosci

Pojemnos$¢ zbiornika paliwa

Kohler
55,4 kW
75 KM
2.482 cm?

DOC / DPF

0,85 m?
1.530 kg

4.610 - 4.693 kg
2.250 kg

42,9 kN

3.700 kg

2.800 kg

751

Pojemnos¢ oleju hydraulicznego
Naped

Standardowa predkos¢ jazdy

Predkos¢ jazdy opcja 1

Blokada mechanizmu réznicowego

Uktad hydrauliczny

Hydraulika robocza, wydajno$¢
pompy (maks.)

Kinematyka
Kinematyka, typ
System szybkiej wymiany
Uktad kierowniczy

Maksymalny kat skretu

501

0-20 km/h

0-30 km/h

100% oS przednia

68,4 |/min

P

hydrauliczny

40 stopnie

Wartosci charakterystyczne hatasu

Gwarantowany poziom hatasu LwA

(kabina)

Zmierzony poziom hatasu LwA

Poziom cisnienia akustycznego przy 74 dB

uchu kierowcy

101 dB(A)
98,2 dB(A)

A)

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
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Wymiary

Al

B1
c1
D3
D10
3
E2
F1
F2
G1
G2
H1
H2

J1
J2
K1
L1
M1
M2
N1
o1
P1
Q1
R1
R2

Dtugo$¢ catkowita ze standardowym osprzetem dodatkowym

Dtugo$¢ catkowita ze standardowym osprzetem / Wydtuzonym wysiegnikiem

Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi
Wysokos$¢ z kabing

Wysokos$¢ catkowita ze $wiattem obrotowym

Maks. wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki

Maks. wysoko$¢ sworznia obrotu tyzki / Wydtuzonej fadowarki

Wysoko$¢ zatadunku

Wysokos$¢ zatadunku / Wydtuzony wysiegnik
Wysokos$¢ wysypu

Wysokos$¢ wysypu / Wydtuzony wysiegnik
Zasieg wysypu

Tipperekkevidde / Wydtuzony wysiegnik
Gtebokos$¢ kopania

Szerokos¢ catkowita

Szerokos¢ gasienic

Przeswit pojazdu

Promien skretu zewnetrznej krawedzi kot
Kat skretu kot

Kat obrotu

Kat wysypu przy maks. wysokos$ci zatadunku
Kat nabierania przy podtozu

Odstep od osi przedniej do wierzchotka zeba
Szerokos¢ tyzki

Wysokos$¢ sktadowania

Wysokos$¢ sktadowania / Wydtuzony wysiegnik

5.270 mm
5.580 mm
2.020 mm
1.490 mm
2.480 mm
2.710 mm
3.350 mm
3.499 mm
3.210 mm
3.360 mm
2.680 mm
2.820 mm
580 mm
790 mm
50 mm
1.740 mm
1.400 mm
300 mm
2.840 mm
40°

22°

41 °

50 °
1.860 mm
1.950 mm
3.150 mm
3.240 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.

2025-06-16

Copyright © 2025 Kramer-Werke GmbH | www.kramer.de


http://www.kramer.de/
http://www.kramer.de/

